
Uchwała Nr X/52/2007 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 14 września 2007 r.  
 
 
w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Dębnica Kaszubska do kategorii 
dróg gminnych.  
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  
(Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 oraz Nr 23, poz. 136) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Słupskiego 

 
uchwala się, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych Gminy Dębnica Kaszubska drogi określone  
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.  
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
/-/ Marian Adamowicz 

 

 



Załącznik do Uchwały Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
Nr X/52/2007 z dnia 14 września 2007 r. 

 
 

WYKAZ DRÓG GMINNYCH 
 
Obręb: Dębnica Kaszubska  
 
Lp. Nr działki Nazwa drogi 

1. 787; 744 ul. Zajęcza 

2. 775; 766; 813/12  ul. Wodna 

3.. 828 ul. Wrzosowa 

4. 757 ul. Krótka 

5. 796 ul. Brzozowa 

6. 916; 813/8 ul. Słoneczna 

7. 463; 452/4 ul. Sawickiej  

8. 487 ul. Sikorskiego  

9. 510 ul. Jana III Sobieskiego 

 
 
 

 


